
Adatok ezer forintban

Összege 2021. III. negyedév

371 715

Vezetők juttatásai 31 964

Egyébb közalkalmazottak juttatásai 339 751

Összege 2021. III. negyedév

5 630

2 068

502

2 050

10 250

Közfoglalkoztatottak létszáma: 365 fő, személyi juttatása: 96 744  e forint

Mindösszesen

Ebből

Személyi juttatásból személyi jellegű egyéb kifizetések

Végkielégítés

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatás

Ruházati költségtérítés

Közlekedési költségtérítés

Lakhatási támogatás

Szociális támogatás

Egyéb személyi juttatás és költségtérítés

Választott tisztségviselők személyi juttatásainak költsége

2021. évi III. negyedév

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. Törvény szerint a foglalkoztatottak 

létszámára és személyi juttatásra vonatkozó összesített adatok a Körös-vidéki Vízügyi Igazgatóságon 2021. év III. negyedévére 

vonatkozóan: 

A 2021. év III. negyedévében a KÖVIZIG közalkalmazotti létszáma (munkajogi): 355 fő

Megnevezetés

Személyi juttatás összesen


